BỘ XÂY DỰNG

 CỤC HÀNG HẢI VÀ ĐƯỜNG THỦY

VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CHHĐTVN-VP Hà Nội, ngày     tháng 3  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi các thông tin của Cục Hàng hải và Đường thủy Việt Nam

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-BXD ngày 01/3/2025 của Bộ trưởng Bộ

Xây dựng quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cục

Hàng hải và Đường thủy Việt Nam;

 Cục Hàng hải và Đường thủy Việt Nam trân trọng thông báo đến Quý cơ

quan, đơn vị về thay đổi các thông tin của Cục Hàng hải và Đường thủy Việt

Nam sau khi hợp nhất giữa Cục Hàng hải Việt Nam và Cục Đường thủy nội địa

Việt Nam kể từ ngày 10/3/2025, cụ thể như sau:

1. Tên cơ quan: Cục Hàng hải và Đường thủy Việt Nam

2. Địa chỉ trụ sở chính: Số 08 Đường Phạm Hùng, Phường Mai Dịch,

Quận Cầu Giấy, TP. Hà Nội

3. Tên miền truy cập Cổng thông tin điện tử: https://vimawa.gov.vn

4. Trụ sở tiếp dân: Số 05 Phố Tôn Thất Thuyết, phường Dịch Vọng Hậu,

quận Cầu Giấy, TP. Hà Nội.

Cục Hàng hải và Đường thủy Việt Nam xin trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Cục trưởng (để b/c);

- Các cơ quan thuộc Bộ Xây dựng;

- Văn phòng UBND các tỉnh, thành phố;

- Các cơ quan, doanh nghiệp liên quan;

- Các tổ chức giúp việc Cục trưởng;

- Các đơn vị trực thuộc Cục;

- Lưu: VT, VP.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Hoàng Hồng Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T13:44:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Đức Mạnh<manhdd@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T14:40:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Hồng Giang<gianghh@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T13:37:06+0700
	BỘ XÂY DỰNG - Hà Nội
	CỤC HÀNG HẢI VÀ ĐƯỜNG THỦY VIỆT NAM<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T13:37:32+0700
	BỘ XÂY DỰNG - Hà Nội
	CỤC HÀNG HẢI VÀ ĐƯỜNG THỦY VIỆT NAM<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T13:38:20+0700
	BỘ XÂY DỰNG - Hà Nội
	CỤC HÀNG HẢI VÀ ĐƯỜNG THỦY VIỆT NAM<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!